证券简称：园城黄金

证券代码：600766

  编   号：2018-039

烟台园城黄金股份有限公司

关于控股股东股份质押延期购回的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

烟台园城黄金股份有限公司（以下简称：“公司”）于 2018 年 10 月 31 日接

到公司控股股东徐诚东先生的通知，具体事项如下：

徐诚东先生与江海证券有限公司存在待回购的股票质押式交易业务（详见公

司 2017-014公告）。质押数量 2200万股（占公司总股本的 9.81%），初始交易日：

2017年 10月 19日，交易到期日：2018年 10 月 18日。

因徐诚东先生资金需要，近期与江海证券有限公司申请，回购日期延至 2018

年 11月 19日。

截止本公告披露日,徐诚东先生持有公司无限售条件流通股 6464 万股，占公

司总股本的 28.83%，处于质押状态的股份数量为 6464 万股（占公司总股本的

28.83%）。

徐诚东先生办理此次质押延期购回交易完全是基于其本人资金需要，徐诚东

先生资信情况良好，具备相应的资金偿还能力，股票质押情况在可控风险范围之

内，且不存在平仓风险。

特此公告。

烟台园城黄金股份有限公司

2018年 10月 31日